Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 341»

(МБДОУ «Детский сад № 341»)

ПРИКАЗ

21.11.2018 № 285

Об утверждении Порядка
уведомления работодателя о фактах
обращения в целях склонения работников
к совершению коррупционных
правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-03 «О противодействии
коррупции» и в соответствии с письмом департамента образования администрации города
Нижнего Новгорода от 19.11.2018 № 16-1348ф/ис «О внесении изменений в локальные акты
ДОО, утверждающие порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях
склонения работников к совершению коррупционных правонарушений».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях
склонения работников к совершению коррупционных правонарушений
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский
сад № 341» .

2. Ознакомить работников Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 341» с Порядком уведомления работодателя о фактах
обращения в целях склонения работников к совершению коррупционных
правонарушений Муниципального бюджетного дошкольного образовательною
учреждения «Детский сад № 341» под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего

Ознакомлены с Приказом № 285 от 21.11.2018г.

я . и  и
М М  А

U  //■ А

iУ ж  ' £

/  ?-&/<?•
./ /  /  /. / Гр

p :  / /  dc/p
MM-
l iMpSL

’̂СлЫЫИ''

C7'liLi

A
Ы.Се/г h p Q f-c t

1

,<л о ИШ',.
PC .АУ

pp L-cO^f Jb t /Z u

/zQP<?
C&J £ Ж* :?f.

<P, /3
l o tl.Q,<U') .

Фамилия, И.О. Должность

f c _______

УГОСМ'■av